


5. For paying the amount of $85,910.00 being the amount assessed upon the
landowners in accordance with the schedule of Net Assessment and Special
Assessment as provided in the report, a special rate sufficient to pay the amount
assessed plus interest therein shall be levied upon each of the assessed owners,
to be collected within 21 days of being invoiced.

6. All landowner assessments will be invoiced. Assessments that remain unpaid
following the specified due date, will be further subject to interest of 1.25% per
month. A landowner may submit a request to the Treasurer to have the amount
debentured for a period of five years at the rate determined by the municipality. If
no request is submitted, any unpaid balances shall be transferred onto the tax
roll without further notification, plus the administration fee, to be collected in the
same manner as taxes.

7. The Treasurer and Tax Collector are hereby authorized to accept part payment,
from time to time, on account of any taxes due and to give a receipt for such
payment provided that acceptance of any such payment shall not affect the
collection of any percentage charge imposed and collectable under this Clause
hereof in respect of non-payment of any taxes or any class of taxes or of any
installment thereof.

9. In accordance with Ontario Regulation 403/02 the Treasurer has calculated the
Annual Repayment limit for long-term debt charges and has certified the present
capacity available to the Corporation is $5,976,631 and that this By-law is not in
contravention of the Regulation.

10. This By-law shall come into force on the passing thereof and may be cited as the
Saker Drain

Provisionally adopted this 22nd day of May, 2024. 

Aina DeViet, Mayor 

�j_Ji{vk__ 
James Hutson, Municipal Clerk 

Third reading and finally passed this 7th day of August , 2024. 

Aina DeViet, Mayor 

James Hutson, Municipal Clerk 
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